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(*) Diplomasını kayıp edenler, mezun olduğu ortaöğretim kurumundan “diplomasını kaybedenlere mahsus belge” ile de kayıt yaptırabilir

3.

4. Milli sporcular için Milli Sporcu Belgesinin aslı veya tasdikli sureti

5. Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Engelli Başvurusunda Bulunan Adaylar İçin).

Kayıt Tarihi Adresi

03 - 07 Kasım 2025 İstiklal Mah.Erzurum Yolu Üzeri No:11 Sarıkamış/KARS 0 (474) 413 52 52 2825

Tam teşekküllü hastahaneden alınmış “Spor Bilimleri Fakültesine kayıt yaptırmasında, bu okulunun uygulamalı derslerine katılmasında ve takip etmesinde sağlık yönünden

sakınca yoktur” ibaresi bulunan sağlık kurulu raporu (Heyet Raporu) (Kesin kayıt işlemi yapıldıktan sonra 31 Aralık 2025 tarihine kadar teslim edilebilir.)

(**) İkinci bir Yükseköğretim Kurumuna kayıt yaptıracak olan adaylar, kayıtlı oldukları diğer Yükseköğretim Kurumundan alacakları Öğrenci Belgesini de ibraz edebilirler.

Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. (Belgelerin aslı kayıt sırasında görülerek aslı iade

edilecek olup, onaylı sureti veya noter onaylı sureti alınacaktır. Belgenin aslı görülmeden kayıt işlemi yapılmaz. Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz) (*) (**)

Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez.

Aşağıda belirtilen belgelerden herhangi biri eksik ise kayıt yapılmaz

Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.

Üniversitemiz, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir. 

Üniversitemize kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders

sınavına girecek adayların da 03 - 07 Kasım 2025 tarihleri arasında Üniversitemize gelerek geçici kayıtlarını yaptırabilirler. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini,

31 Aralık 2025 tarihine kadar Üniversitemizde yerleştiği birime ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden Üniversitemize yerleşen adayların ise mezun

olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2026 tarihine kadar Üniversitemize ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını

belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 

2025 ÖZYES Ek Yerleştirme Sonuç Belgesi.

Şahsen Kayıt İçin Gerekli Belgeler

2025-ÖZYES ek yerleştirme sonucunda Üniversitemize yerleşen ve askerlik sorunu olan adayların kayıtları yapılacaktır. Ancak bu durumdaki adayların askerlikleri tecil

edilmiş ise askerlik tecil sürelerinin bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona ermesi hâlinde askerlik erteleme

haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir

Aynı anda örgün iki lisans programına kayıt yapılamayacağından bu durumdaki adayların kaydına engel olan eski kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumundan ilişik kesmeleri

gerekmektedir.

                2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ÖZYES EK YERLEŞTİRME İLE ÜNİVERSİTEMİZE 

YERLEŞEN ÖĞRENCİLER İÇİN KAYIT DUYURUSU 

Sevgili öğrencilerimiz öncelikle 2025 - 2026 eğitim-öğretim yılında Ülkemizin Kafkaslara açılan kapısı olan Kars ve Kafkas Üniversitemizi tercih ettiğiniz için teşekkür ediyor

ve Üniversitemize hoş geldiniz diyoruz.  Üniversitemize kayıt işlemlerini yapabilmeniz için kayıt rehberi oluşturulmuştur. 

Kayıtla İlgili Bilgiler

Adayların kayıt için şahsen veya noter vekaleti verdikleri vekilleri aracılığıyla başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.

03 - 07 Kasım 2025Şahsen Kayıt Tarihleri

       Ders kayıt esnasında sorun yaşamamanız için T.C. Kimlik numarası ile veya hesap numaralarına öğrenim ücreti yatırmayınız.

Kayıt Yerleri ve Tarihleri

Birimi Telefon 

Muafiyet İşlemleri

Daha önce öğrenim gördüğünüz Yükseköğretim Kurumunda alıp başarılı olduğunuz dersler için muafiyet taleplerinizi, 03 - 10 Kasım 2025 tarihleri arasında kayıt yaptırdığınız

Sarıkamış Spor Bilimleri Fakültesinin Öğrenci İşleri Birimine dilekçe ekine transkript ve ders içeriklerini ekleyerek başvuru yapabilirsiniz.

Öğretim Ücretleri ve Ders Kayıt İşlemleri (ÖNEMLİ)

Üniversitemize 2025 ÖZYES ek yerleştirme ile yeni kayıt yapan birinci öğretim öğrencileri katkı payı ödemeden ders kayıtları yapılacaktır. Ancak iki üniversite okuyan

öğrencilerin ders kayıtları ise 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı öğrenim ücretlerini 03 - 07 Kasım 2025 tarihleri arasında T.C. Ziraat Bankası ATM'lerinden ÖĞRENCİ

NUMARASI ile yatırdıktan sonra Sarıkamış Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi tarafından yapılacaktır. 

Sarıkamış Spor Bilimleri Fakültesi

Kafkas Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Adres : Şehitler Mah. Ahmet Arslan Cad. Rektörlük Binası 3. Kat Merkez/KARS

Tel : 0 (474) 225 14 36 / 225 14 84 / 225 14 85 / 225 14 86

Belge Geçer : 0 (474) 225 11 75

E- Posta : oidb@kafkas.edu.tr

Elektronik Ağ : www.kafkas.edu.tr




